
I Законодательное Собрание 

№ ПЗ 
Иркутс^£^орласти 

Дата:" 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

18 июня 2025 года № 166-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона 
Иркутской области «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Иркутской 

области «О порядке и нормативах заготовки граяеданами древесины для 
собственных нужд в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Иркутской области «О порядке 
и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в 
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного 
Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить министра лесного комплекса Иркутской 
области Кирдяпкина П.В. 

ОТДЕЛ 

ПРАВОВЫМ 
АКТАМИ 

Кобзев 

3 а ко н о дате л ь н о е Со б р а н и е | 
вбласти 

Бх. № 1 
Дата. 20.^37 

|na 6f яистжг. иняаке^ f—fljE- I 


